



РЕСТОРАНТСКО И БАРОВО ОБОРУДВАНЕ RESTAURANT AND BAR EQUIPMENT

гр. София - 1505
ул. "Гьогъбец" № 12
www.intimpex.com ;

Tel: ++ 359 2 9423700; 9423737;
Fax: ++359 2 9423777
e-mail: info@intimpex.com ;

1505 Sofia,
12, Galabetz Str.
e-mail: intimpex@inbox.contact.bg

ИНТИМПЕКС ООД, ЕИК 831237293, лице за контакт: Мария Фингарова -инж. технолог, тел.: 0886 506 716

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА КУХНЕНСКО ОБОРУДВАНЕ

До „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД
На вниманието на: г-жа Цветелина Йотова
Тел.: 0973 72102
e-mail: commercial@npp.bg

Относно: Индикативно предложение по проведена пазарна консултация №45236 с предмет "Доставка и монтаж на професионално и битово кухненско оборудване за обекти на управление ДСД".

Здравейте,

Във връзка с Ваше запитване, моля, намерете по-долу нашето ценово предложение по проведена пазарна консултация №45236, както следва:

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ I - ПРОФЕСИОНАЛНО КУХНЕНСКО ОБОРУДВАНЕ ЗА ТОПЛИННА ОБРАБОТКА						
№ по ред	ID	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	К-ВО	М.ед.	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
1	47685	Котлон 6-ца електрически, с квадратни плочи 30x30 см. 6 позиционен ключ Върху фурна 2 x GN 2 / 1 - електрическа + Шкаф с врата	4	бр.	4 930,00	19 720,00

		Мод. EMP.9KE030 + EMP.9FRE02, Турция Изработена от неръждаема стомана, лесна за почистване. Размери: 1200/900/850h; Мощност: 24,00 + 9,00 kW - 400 V			
2	83457	Обръщателен тиган електрически - 120 литра Мод. PE- 9120, Словакия Терморегулатор от 50° - 300° C Ръчно повдигане на ваната Неръждаема вана Кран за студена вода Размери: 1200/900/850h; Мощност: 18,00 kW - 400 V	2	бр.	13 200,00
			Обща стойност лева без ДДС:		
			32 920,00		

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ II - ПРОФЕСИОНАЛНО КУХНЕНСКО ОБОРУДВАНЕ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА

№ по ред	ID	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	К-ВО	М.ед.	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
1	97783	Зеленчукорезачка- професионална мод. TV3000 + 5 ДИСКА, Fimar, Италия 255 оборота / минута отвор: Ф 56 мм. Овален отвор ~155X75 мм Производителност:150/300 кг./час Размери: 220/610/520h Мощност: 0.37 kW - 230 V	1	бр.	1 500,00	1 500,00
			Обща стойност лева без ДДС:			1 500,00

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ III - ПРОФЕСИОНАЛНИ МИЯЛНИ МАШИНИ

№ по ред	ID	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	К-ВО	М.ед.	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
----------	----	--	------	-------	------------------	------------------

1	12462	Проходна миялна машина за кошници не по-малки от 600 x 550 мм. за прибори и чинии с горно зареждане, с електронно управление, цикъл на измиване 2-3-4 мин., пълнен комплект филтри, к-т с омекотител за вода предназначен за работа с вода с твърдост > 12°P, изработена изцяло от неръждаема стомана, диспенсър за миещ и за плакнещ препарат, помпа за източване, подходяща за ОИ 1/1, врата с двойна изолация, производителност не по-малко от 1100 чинии/час.	3	бр.		Не познаваме производител на проходни миялни машини, работещи с кошници 600 x 550мм. и по-големи.
2		Машина съдомиялна с гранули-професионална машина за измиване на големи съдове чрез използване на пластмасови гранули без нужда от предварително накисяване; Програми за миене с гранули и без гранули; Обем на миялната вана не повече от 85 л.; гранулиран обем- не повече от 8 л.; три програми за миене с гранули за не повече от 10 минути.	1	бр.		Не предлагаме машини, работещи с гранули.
3	131454	Миялна машина с предно зареждане Мод. BD 46 DGT, Elettro, Италия 1 бр. кошн. 400x400 мм за чаши 1 бр. кошн. 400x400 мм за чинии Цикъл: 60/120 сек.; Светъл отвор: h = 299 мм Мощност на помпата 0,27 kW Мощност на бойлер/вана: 3/1,3 kW Капацитет на бойлер/вана: 4,5/11 л. Консумация на вода при плакнене: 2,5 л. Произв: 360 чин./час, 720 чаши/час Ø70 мм Вмест: на кошницата: 12 чин. Ø 240 Дигитален контрол, LED дисплей Неръждаем корпус AISI 18/10 двойноизолиран, двойно изолирана врата с микрокоч, неръждаеми миещи и плакнещи рамена С дренажна помпа, с автоматичен дозатор за измиващ и полиращ препарат, двустенна, с вграден декалцификатор, Размери: 46/530/700h; Мощност: 3,30 kW – 230 V, ВчК	1	бр.	3 320,00	3 320,00
					Обща стойност лева без ДДС:	3 320,00

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ IV - МАШИНИ ЗА ПОЛИРАНЕ НА ПРИБОРИ ЗА ХРАНА						
№ по ред	ID	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	К-ВО	М.ед.	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
1	122815	Машина за полиране на прибори Мод. ЕМР.СКР.01, Турция Производителност 3000 бр./час UV лампа 8 W 3 кг. вана за полиращ материал Размер: 560/550/410; Мощност: 3,30 kW – 230 V	1	бр.	2 130,00	2 130,00
			Обща стойност лева без ДДС:			2 130,00
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ V - НЕУТРАЛНО КУХНЕНСКО ОБОРУДВАНЕ						
№ по ред	ID	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	К-ВО	М.ед.	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
1	124911	Маса работна-стенна с допълнителен плот, корозионноустойчива и пожароустойчива работните плотове са двустранно обвити с неръждаема ламарина, разрешена за ползване при производство на храни. Размер: 1600/700/850h Интимнекс ООД – гр. София	6	бр.	475,00	2 850,00
2	124912	Маса работна-стенна с допълнителен плот, корозионноустойчива и пожароустойчива работните плотове са двустранно обвити с неръждаема ламарина, разрешена за ползване при производство на храни. Размер: 1700/700/850h Интимнекс ООД – гр. София	6	бр.	491,00	2 946,00
3	92807	Маса работна с 1 умивален басейн-корозионноустойчива и пожароустойчива с размери на басейна 500x500x300, с допълнителен плот, работните плотове са двустранно обвити с неръждаема ламарина, разрешена за ползване при производство на храни, к-т със сифон. Размер: 1400/700/850h Интимнекс ООД – гр. София	1	бр.	715,00	715,00
			Обща стойност лева без ДДС:			6 511,00

Срок на доставка: - до 30 дни.

Условие на доставка: - до посочените обекти на клиента.

Условие на съхранение: - няма специални.

Гаранционен срок: - по обособена позиция от I до III - 36 месеца, за останалите позиции - 24 месеца.

Валидност на офертата: - 3 месеца.

Съпроводителна документация при доставка: - инструкции за монтаж, експлоатация, техническо обслужване и ремонт; сертификат за качество от производител, декларация за съответствие, гаранционна карта, спецификация на доставеното оборудване, към фактурата, приемо - предавателен протокол. Всички документи, придружаващи доставката ще бъдат предоставени на хартиен носител в 1 екземпляр на оригиналния език, 1 екземпляр на български език и на CD, записани в pdf формат.

- Всички посочени в таблицата цени и стойности са в лева без полагащо се 20% ДДС.

Като се надяваме, че с това сме Ви услужили и оставайки напълно на Ваше разположение.

Поздрави:
инж. Мария Чунгузова



Йотова, Цветелина А.

From: Богоева, Юлия К.
Sent: 01 октомври 2020 г. 8:37
To: Йотова, Цветелина А.
Сс: Александров, Пламен Г.; Маринова, Милена Т.
Subject: FW: Индикативно предложение по проведена пазарна консултация № 45236
Attachments: CCF_001708.pdf

АЕЦ Вх. № Ф-5637 / 01.10.2020 г.

From: Intimpex LTD [<mailto:info@intimpex.com>]
Sent: Wednesday, September 30, 2020 4:24 PM
To: commercial
Subject: Индикативно предложение по проведена пазарна консултация № 45236

Здравейте,

Моля, намерете приложено нашето ценово предложение по проведена пазарна консултация № 45236.

За всякакви въпроси и коментари сме на разположение.

Приятен ден!

Поздрави,
инж. Мария Фингарова
тел.: 0886 506 716

INTIMPEX LTD
12, Galabetz Str.
1505 Sofia, Bulgaria
tel.: +359 2 942 37 00
fax: +359 2 942 37 77
www.intimpex.com



Virus-free. www.avast.com